
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na WWW przewoźników

5.28 7.35 12.00 14.43 o Nysa 202 p 10.13 12.59 17.49 19.40 22.28
6.42 8.49 13.14 16.06 p Opole Główne 202 o 8.59 11.40 16.35 18.26 21.13

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO (191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

R-69920 R-69928 zawiera erratę R-69925 R-69927

R-69921 R-60923 R-69929 R-60925 R-60927 R-60929 R-60920 R-69924 R-69926 R-60928 R-60930 R-60932

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Y X km W Y
6.51 9.31 13.31 15.31 17.31 19.51 0 o OPOLE GŁÓWNE 175, 202, 220 p 6.45 8.45 11.25 15.25 17.25 19.45
6.58 9.38 13.38 15.38 17.38 19.58 5,512 Opole Gosławice 6.38 8.38 11.18 15.18 17.18 19.38
7.06 9.46 13.46 15.46 17.46 20.06 12,434 Kotórz Mały 6.30 8.30 11.10 15.10 17.10 19.30
7.10 9.50 13.50 15.50 17.50 20.10 15,024 Osowiec Przystanek 6.27 8.27 11.07 15.07 17.07 19.27
7.15 9.55 13.55 15.55 17.55 20.15 19,690 Jełowa 6.21 8.21 11.01 15.01 17.01 19.21
7.20 10.00 14.00 16.00 18.00 20.20 24,378 Kały 6.16 8.16 10.56 14.56 16.56 19.16
7.25 10.05 14.05 16.05 18.05 20.25 28,051 Laskowice Oleskie 6.12 8.12 10.52 14.52 16.51 19.11
7.27 10.07 14.07 16.07 18.07 20.27 30,037 Tuły 6.09 8.09 10.49 14.49 16.49 19.09
7.31 10.11 14.11 16.11 18.11 20.31 32,563 Bukowo 6.06 8.06 10.46 14.46 16.46 19.06
7.36 10.16 14.16 16.16 18.16 20.36 38,151 Borkowice 6.00 8.00 10.40 14.40 16.40 19.00
7.45 10.25 14.25 16.25 18.25 20.45 44,782 p KLUCZBORK 180, 210, 320 o 5.52 7.52 10.32 14.32 16.32 18.52
7.50 10.50 14.50 16.50 18.50 20.50 o Kluczbork 210 p 5.26 7.26 10.27 14.27 16.27 18.27
8.43 11.43 15.43 17.43 19.43 21.42 p Namysłów 210 o 4.50 6.49 9.50 13.49 15.50 17.50

W na odcinku Namysłów - Kluczbork kursuje w P - U oprócz: 25.XII, 1.I, 25.IV, 2, 3.V, 15.VIII, 12.XI;

X na odcinku Kluczbork - Namysłów kursuje w ° oprócz: 24, 31.XII, 24.IV, 1, 2.V, 14.VIII, 11.XI;

Y kursuje w ° oprócz 26.XII, 6.I, 24.IV, 1, 2.V, 23.VI, 14, 15.VIII, 30.X, 11.XI;

2
0

1

2
2

0

Informacja o pociągu

201 OPOLE - KLUCZBORK


